Descripción: ACONDICIONAMIENTO térmico TGBT Tribunales de Reconquista. FECHA DE
APERTURA: Día 29 de julio de 2025 a las 10:00 hs. - Dirección General de Administración de los
Tribunales de Santa Fe - San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe. MONTO IMPUTADO: $ 77.078.568,10
(pesos setenta y siete millones setenta y ocho mil quinientos sesenta y ocho con diez). VALOR DEL
PLIEGO: sin costo.

Fecha de apertura: 2025-07-29 10:00

Presupuesto oficial: 77.078.568,10

Presupuesto oficial moneda: pesos